TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 22 Women, 200m Freestyle Open
1.12.2018 - 17:22 Results Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 2:01.42 Esra Kiibra KAGMAZ TUR ISTANBUL 11.12.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 2:02.11 SELEN OZBILEN TUR GRAZ 25.03.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 2:02.48 Selen OZBILEN TUR ISTANBUL 18.12.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 14 2:02.77 BERIL BOCEKLER TUR ORDU (MLT) 6.05.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 13 2:05.99 Gizem GUVENG TUR ISTANBUL 14.08.2015

KATILIM BARAJI 13 - 14: 2:17.52; 15 - 16: 2:14.57; 17 +: 2:13.62
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts 100m 200m
Final A

1. Sevval KOESEOGLU _ 02 Enka S.K. 2:06.51 712 1:01.34 1:.05.17
KATILIM BARAJINI GECTI

2. Zeliha KESER 01  Yildizlar Yuezme Kuluebue 2:10.10 654 1:.03.37  1:06.73
KATILIM BARAJINI GECTI

3. Aleyna Nur SUNGUR 03  Anadolunun Yildizlari Spor Kul 2:10.77 644 1:03.91 1:06.86
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Aleyna OEZKAN 02  Fenerbahce S.K. 2:10.85 643 1:.03.21 1:07.64
KATILIM BARAJINI GECTI

5. Deniz AY 02  GAZIANTEP SEHITKAMIL Bahcelie 2:11.10 640 1:02.63  1:08.47
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Yagmur TOMRUK 02 Fenerbahce S.K. 2:12.97 613 1:04.05 1:08.92
KATILIM BARAJINI GECTI

7. llayda KELOGLU 03  Fenerbahce S.K. 2:13.00 612 1.04.16  1:08.84
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Melisa SAHINKAYA 02  Fenerbahce S.K. 2:13.03 612 1:04.29 1:08.74
KATILIM BARAJINI GECTI

9. Inci Elif ERDIN 03  Fenerbahce S.K. 2:14.10 598 1:03.91  1:10.19
KATILIM BARAJINI GECTI

10. Gizem GUEVENC 02  Fenerbahce S.K. 2:22.60 497 56.24  1:26.36

Final B

11. Yakut Ayse YAPRAK 02  Anadolunun Yildizlari Spor Kul 2:12.29 622 1.04.66 1:07.63
KATILIM BARAJINI GECTI

12. Nigar Berna ATES 03 Kayseri Faroz S.K. 2:13.18 610 1:04.83  1:08.35
KATILIM BARAJINI GECTI

13. Ece CINGI 03  Fenerbahce SK. 2:13.62 604 1:05.33  1:08.29
KATILIM BARAJINI GECTI

14. Ayla Maeve BAYHAN 03 Enka S.K. 2:14.07 598 1:03.50 1:10.57
KATILIM BARAJINI GECTI

15. Sezin AKALTUNTAS 03 Ferdi 2:14.16 597 1:05.42 1:08.74

KATILIM BARAJINI GECTI

Final C

21. Meric DEMIRTEPE 05 Cevre SK. 2:07.68 692 1:02.67  1:05.01
KATILIM BARAJINI GECTI

22. Doga Nur OEZGUER 04  Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 2:07.92 688 1:02.67  1:05.25
KATILIM BARAJINI GECTI

23. Sila OEZKAZANC 04  Zafer Koleji S.K. 2:08.08 686 1:02.40 1:05.68
KATILIM BARAJINI GECTI

24. Naz Duru KAHVECIOGLU 05 Osmangazi Belediyesi Spor Kulue 2:08.47 680 1:02.38  1:06.09
KATILIM BARAJINI GECTI

25. Ece Bahar DEMIRKIRAN 04  EnkaS.K. 2:09.08 670 1:03.25  1:05.83

KATILIM BARAJINI GECTI
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI

ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 22, Women, 200m Freestyle, Final, Open

Rank
26.

27.

28.

29.

30.

Miray ABAY
KATILIM BARAJINI GECTI

Duru OENCUEOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Doga OELCEN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ece TANRIVERDI
KATILIM BARAJINI GECTI

Sudenas CAKMAK
KATILIM BARAJINI GECTI

YB
05

04

04

04

04

Time
Fenerbahce S.K. 2:10.08

Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:11.27

Fenerbahce S.K. 2:11.73

Zafer Koleji S.K. 2:13.11

Kayseri Elit Seva Yuezme Kuluebue 2:15.37

Pts
655

637

630

611

581

100m
1:03.38

1:03.68

1:04.50

1:05.38

1:04.00

200m
1:06.70

1:07.59

1:07.23

1:07.73

1:11.37
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